活動拠点証明書

記入日    年   月   日
合同会社 DMM.com 御中

 固定電話サービス等の利用を申し込むにあたり、下記のとおり提供エリア内に活動拠点

があることを証明いたします。
記

＜活動拠点＞

活動拠点住所 〒

電話番号

＜DMM バーチャルオフィスお申込者様＞ ※法人の場合、㊞には法人印をご押印ください

お申込者名
※氏名（個人の場合）又は法人名（法人の場合）

㊞

代表者名
※法人の場合のみ

住所又は本店所在地
※住所（個人の場合）又は本店所在地（法人の場合）

電話番号

以上

活動拠点宛てに、活動拠点確認として簡易書留を発送いたします。サービスのご利用開始は

その受領確認後となりますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。

※ 活動拠点とは、個人の場合には居所、法人の場合には本社のほか、支社、営業所等、ご

契約者様の活動の実態が伴う場所のことをいいます。私書箱やバーチャルオフィスの住

所等は活動拠点として証明いただくことができませんので、ご注意ください。
※ 固定電話サービス等は、提供エリア内に活動拠点をお持ちのご契約者様限定です。記載

内容が事実と異なることが判明した場合や、移転等により活動拠点が提供エリア内にな

くなったことが判明した場合等は、050 番号への変更のほか、利用規約に定めるサービス

停止や契約解除等の措置をさせていただく場合があります。

記入例（03 エリア・個人の場合）

活動拠点証明書

記入日 ●●●●年 ●●月 ●●日
合同会社 DMM.com 御中

 固定電話サービス等の利用を申し込むにあたり、下記のとおり提供エリア内に活動拠点

があることを証明いたします。
記

＜活動拠点＞

活動拠点住所 〒●●●-●●●●
東京都●●区●●町●●丁目●●番●●号

電話番号 ●●●●●●●●

＜DMM バーチャルオフィスお申込者様＞ ※法人の場合、㊞には法人印をご押印ください

お申込者名
※氏名（個人の場合）又は法人名（法人の場合）

甲野 太郎
㊞

代表者名
※法人の場合のみ

住所又は本店所在地
※住所（個人の場合）又は本店所在地（法人の場合）

●●県●●市●●町●●丁目●●番●●号

電話番号 ●●●●●●●●

以上

活動拠点宛てに、活動拠点確認として簡易書留を発送いたします。サービスのご利用開始は

その受領確認後となりますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。

※ 活動拠点とは、個人の場合には居所、法人の場合には本社のほか、支社、営業所等、ご

契約者様の活動の実態が伴う場所のことをいいます。私書箱やバーチャルオフィスの住

所等は活動拠点として証明いただくことができませんので、ご注意ください。
※ 固定電話サービス等は、提供エリア内に活動拠点をお持ちのご契約者様限定です。記載

内容が事実と異なることが判明した場合や、移転等により活動拠点が提供エリア内にな

くなったことが判明した場合等は、050 番号への変更のほか、利用規約に定めるサービス

停止や契約解除等の措置をさせていただく場合があります。

記入例（03 エリア・法人の場合）

活動拠点証明書

記入日 ●●●●年 ●●月 ●●日
合同会社 DMM.com 御中

 固定電話サービス等の利用を申し込むにあたり、下記のとおり提供エリア内に活動拠点

があることを証明いたします。
記

＜活動拠点＞

活動拠点住所 〒●●●-●●●●
東京都●●区●●町●●丁目●●番●●号

電話番号 ●●●●●●●●

＜DMM バーチャルオフィスお申込者様＞ ※法人の場合、㊞には法人印をご押印ください

お申込者名
※氏名（個人の場合）又は法人名（法人の場合）

株式会社 ABCDEFG
㊞

※法人印

代表者名
※法人の場合のみ

代表取締役 甲野 太郎

住所又は本店所在地
※住所（個人の場合）又は本店所在地（法人の場合）

●●県●●市●●町●●丁目●●番●●号

電話番号 ●●●●●●●●

以上

活動拠点宛てに、活動拠点確認として簡易書留を発送いたします。サービスのご利用開始は

その受領確認後となりますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。

※ 活動拠点とは、個人の場合には居所、法人の場合には本社のほか、支社、営業所等、ご

契約者様の活動の実態が伴う場所のことをいいます。私書箱やバーチャルオフィスの住

所等は活動拠点として証明いただくことができませんので、ご注意ください。
※ 固定電話サービス等は、提供エリア内に活動拠点をお持ちのご契約者様限定です。記載

内容が事実と異なることが判明した場合や、移転等により活動拠点が提供エリア内にな

くなったことが判明した場合等は、050 番号への変更のほか、利用規約に定めるサービス

停止や契約解除等の措置をさせていただく場合があります。